エーピー・ジャパン株式会社
●リード線カット配置詳細
※単位:mm●正面図
●側面図
50 50 50 50 50
カットOK カットOK カットOK カットOK
50
5 10
8 7
50
5,000（±10）
LED
仮止め用両面テープ
3.0（±0.5） プラス（＋）極※表面
マイナス（－）極※裏面
熱収縮チューブ
※50mmごとにカット可能
24V-TFL-10
24ボルト-ティーエフエル-10
品番表記 24V - TFL-10 - 6500K
駆動電圧 シリーズ名 色温度
豊富な色温度。フレキシブルタイプで間接照明に最適
照度曲線 24V-TFL-10-6500K
取付レール（別売り）
●断面図
5.
3
3.
6
10
7.1
8.5
8.2
6.1
● 正面図
1,000
10
● 断面図●正面図
1,000
12
.5
7.
5
5.
6
12.5
10.5
品番：①TOR-24VTFL-10-OR
②TOR-24VTFL-10R-C（透明）
③TOR-24VTFL-10R-HC（半透明）
タイプ：
半透明・透明
②
③
※単位:mm
※単位:mm
取付クリップ（別売り）
6
3
1.5
23
.5
17
R1
.99
Φ4.05
● 正面図 ●側面図
1.5
3.5
11
23
.5
8
1.
5
仕様及び素材は商品改良のため、予告なく変更する
ことがありますので、都度、最新版を御確認ください。
品番：TOR-24VTFL
製
品
を
両
面
テ
ー
プ
で
仮
止
め
し
た
後
、
ク
リ
ッ
プ
で
固
定
し
ま
す
。
24V-TFL取付
クリップ
※単位:mm
・幅7mm/調光（PWM）可能　・最大連結5m（5m1リールで繋ぎ無しで使用可能）　・50mm単位（5球ごと）でカット可能　※防水ではありません。
※1 電線規格は、入力電流値から余裕をみた太さの物をご使用ください。＜注意事項＞
配光特性 24V-TFL10-6500K
100
200
300
100
200
300
180°
90°90°
0°
Ra65
Ra80
Ra90
演色性
546lm/m
558lm/m
538lm/m
534lm/m
529lm/m
502lm/m
435lm/m
405lm/m
348lm/m
全光束
UL2468
AWG 22
※1電線
　規格
白
電球色
温白色
カラー
5.8W/m
消費
電力
0.24A/m
消費
電流
5000×8×3
寸法
W×H×D(mm)
120°
照射
角度
DC24V
入力
電圧
-20℃～50℃
使用温度
5ｍ
最大
連結長
8,000K
6,500K
5,000K
4,000K
3,500K
3,000K
2,500K
2,200K
2,700K
色温度
24V-TFL-10-8000K
24V-TFL-10-6500K
24V-TFL-10-5000K
24V-TFL-10-4000K
24V-TFL-10-3000K
24V-TFL-10-2700K
24V-TFL-10-2500K
24V-TFL-10-2200K
24V-TFL-10-3500K
モデル名